
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 00:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-drk-na-telefon-kruger-matz-km1360-p-32001.html

  
Univerzální držák na telefon Kruger
& Matz KM1360

Včetně DPH 149 Kč

Bez DPH 123 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1962 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01341612

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Kruger & Matz držák telefonu do auta 
Používáte smartphone jako navigaci? Nebo možná často používáte hlasitý odposlech při řízení? Bez ohledu na situaci je držák
na telefon do auta nepostradatelným doplňkem, který se vám jistě bude hodit. Široký rozsah nastavení bočních ramen -
65-115 mm - z něj dělá univerzální držák, který se hodí pro malé i velké smartphony.

 Držák telefonu do auta Kruger & Matz má otočnou hlavu o 360°, díky které nastavíte smartphone do správné orientace a do
správného úhlu. Důležité je, že možnost nastavení jak bočních ramen, tak spodní rukojeti v kombinaci se silnou přísavkou a
pevnou strukturou ramene zaručují výbornou stabilizaci. Můžete si být jisti, že váš smartphone nespadne ani při jízdě po
nerovných cestách.

 Specifikace: 

 Typ: Automobilový
Montáž: Na čelní sklo
Boční ramena: Nastavitelná, 65-115 mm
Spodní rukojeť: Nastavitelná
Rameno: Nastavitelné, 140-180 mm
Nastavitelný úhel sklonu a možnost otáčení rukojeti o 360°

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-drk-na-telefon-kruger-matz-km1360-p-32001.html
http://www.tcpdf.org

